13 And it shall happen unto you for a testimony.

14 Lay it up therefore into your hearts, not to meditate before how you shall answer:

15 For I will give you a mouth and wisdom, which all your adversaries shall not be able to resist and gainsay.

16 And you shall be betrayed by your parents and brethren, and kinsmen and friends; and some of you they will put to death.

17 And you shall be hated by all men for my name's sake.

18 But a hair of your head shall not perish.

19 In your patience you shall possess your souls.

*Christ foretells the destruction of Jerusalem and the captivity of the Jews*

20 And when you shall see Jerusalem compassed about with an army; then know that the desolation thereof is at hand. (*Dan.* 9:27; *Matt.* 24:15; *Mark* 13:14)

21 Then let those who are in Judea, flee to the mountains; and those who are in the midst thereof, depart out: and those who are in the countries, not enter into it.

22 For these are the days of vengeance, that all things may be fulfilled, that are written.

23 But woe to them that are with child, and give suck in those days; for

7 Interrogaverunt autem illum, dicentes: Præceptor, quando hæc erunt, et quod signum cum fieri incipient?

8 Qui dixit: Videte ne seducamini: multi enim venient in nomine meo, dicentes quia ego sum: et tempus appropinquavit: nolite ergo ire post eos.

9 Cum autem audieritis prælia et seditiones, nolite terreri: oportet primum hæc fieri, sed nondum statim finis.

10 Tunc dicebat illis: Surget gens contra gentem, et regnum adversus regnum.

11 Et terræmotus magni erunt per loca, et pestilentiæ, et fames, terroresque de cælo, et signa magna erunt.

12 Sed ante hæc omnia injicient vobis manus suas, et persequentur tradentes in synagogas et custodias, trahentes ad reges et præsidēs propter nomen meum:

13 continget autem vobis in testimonium.

14 Ponite ergo in cordibus vestris non præmeditari quemadmodum respondeatis:

15 ego enim dabo vobis os et sapientiam, cui non poterunt resistere et contradicere omnes adversarii vestri.

16 Trademini autem a parentibus, et fratribus, et cognatis, et amicis, et morte afficient ex vobis:

17 et eritis odio omnibus propter nomen meum:

18 et capillus de capite vestro non peribit.

19 In patientia vestra possidebitis animas vestras.

*Prædicat everisionem Jerusalem et Judæorum captivitatem*

20 Cum autem videritis circumdari ab exercitu Jerusalem, tunc scitote quia appropinquavit desolatio ejus: (*Dan.* 9:27; *Matt.* 24:15; *Marc.* 13:14)

21 tunc qui in Judæa sunt, fugiant ad montes, et qui in medio ejus, discedant: et qui in regionibus, non intrent in eam,